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הנחיות בטיחות חשובות

יש לקרוא ולאחסן לשם שימוש עתידי
הוראות הבטיחות הבאות מיועדות למנוע סיכונים בלתי צפויים או נזק בשל הפעלה לא 

' כמתואר זהירות' ו'אזהרהבטוחה או לא נכונה של מוצר זה. ההנחיות מתחלקות בין '
להלן.

הודעות בטיחות

אזהרה

אזהרה
על מנת להפחית את הסיכון לפיצוץ, שריפה, מוות, התחשמלות, פגיעה או צריבה • 

לאנשים אשר משתמשים במוצר הזה, יש צורך למלא אחר אמצעי זהירות בסיסיים, 
ובכלל זאת האמצעים הבאים:

בטיחות טכנית
 ומעלה, וכן אנשים עם יכולות פיזיות, חושיות או 8מכשיר זה יכול לשמש ילדים מגיל • 

נפשיות מוגבלות, כמו גם אנשים עם חוסר ניסיון וידע אם הם עברו הדגמה או הדרכה 
לגבי השימוש במכשיר בצורה בטוחה ומבינים את הסכנות הכרוכות. אין על ילדים לשחק 

עם המכשיר. ניקוי ותחזוקה לא יבוצעו על ידי ילדים ללא השגחה.

סמל זה מוצג כדי להצביע על עניינים ועל פעולות אשר עלולות לגרום לסכנה.
יש לקרוא את החלק המסומן בסמל זה בעיון ולעקוב אחר ההנחיות כדי 

להימנע מסכנה.

אזהרה
סימן זה מצביע על כך שאי מילוי אחר ההנחיות עלול לגרום לפגיעה רצינית 

או למוות.

זהירות
סימן זה מצביע על כך שאי מילוי אחר ההנחיות עלול לגרום לפגיעה קלה או 

לנזק למכשיר.

סמל זה מוצג כדי להתריע מפני משטח חם. אין לגעת במשטח במהלך 
השימוש כדי למנוע סכנת כוויות.
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מכשיר זה אינו מיועד לשימוש על ידי אנשים (ובכלל זאת ילדים) אשר סובלים מיכולות • 
פיזיות, סנסוריות או מנטליות מופחתות, או שחסר להם ניסיון וידע, אלא אם מפקחים 

עליהם או שהם קיבלו הנחיות בנוגע לשימוש במכשיר מצד אדם האחראי על בטיחותם. 
צריך לפקח על ילדים על מנת לוודא שהם אינם משחקים עם המכשיר.

כדי להפחית את הסיכון לכוויות, שוק חשמלי, שרפה, פציעת אנשים או חשיפה לאנרגיה • 
מופרזת של מיקרוגל בעת שימוש בתנור מיקרוגל, יש לקרוא את ההוראות לפני השימוש 

במכשיר.
המכשיר מתחמם במהלך השימוש. יש לנקוט בזהירות כדי להימנע ממגע ברכיבים • 

 אלא תחת השגחה צמודה.8מתחממים בתוך התנור. יש להרחיק ילדים מתחת לגיל 
אין לנסות להתעסק בדלת או לבצע התאמות או תיקונים כלשהם בדלת, באטמי הדלת, • 

בלוח הבקרה, במתגי חיבור הבטיחות או בכל חלק של התנור שעלול להיות קשור 
להסרה של כיסוי כלשהו שמגן מפני חשיפה לאנרגיית המיקרוגל.

 רשאי לפרק, לתקן LG Electronicsרק איש שירות מוסמך מטעם מרכז השירות של • 
או לשנות את המכשיר.

ביצוע פעולת שירות או תיקון כלשהי שמערבת הסרה של כיסוי שמעניק הגנה מפני • 
חשיפה לאנרגיית המיקרוגל, היא פעולה מסוכנת לכל אדם שאינו מוסמך לכך.

בניגוד למכשירים אחרים, תנור מיקרוגל הוא מכשור במתח גבוה ובעל זרם חשמלי • 
גבוה. שימוש או תיקון בלתי הולמים עלולים להוביל לחשיפה מזיקה לאנרגיה מופרזת 

של המיקרוגל או לשוק חשמלי.
אם הדלת או חלקי איטום הדלת פגומים, אין להפעיל את התנור עד לתיקון על ידי גורם • 

מוסמך.
אין להשתמש בתנור המיקרוגל לבישול ביצים בקליפתן. עלול להיווצר לחץ בתוך • 

הקליפה שיגרום להתפוצצות הביצה.
אין לחמם נוזלים או מזונות אחרים במכלים אטומים מאחר שהם מועדים להתפוצצות. • 

יש להסיר את עטיפת הפלסטיק ממזון לפני בישול או הפשרה. שימו לב שבמקרים 
מסוימים יש לכסות את המזון בניילון נצמד לצורך חימום או בישול.

אין להשתמש בחומרי ניקוי עוצמתיים או במגרדות חדות למתכות כדי לנקות את • 
הזכוכית של דלת התנור, מכיוון שהם עלולים לשרוט את המשטח ולגרום לניפוץ של 

הזכוכית.
אין להניח את תנור המיקרוגל בארון. תנור המיקרוגל מיועד לשימוש באופן עצמאי.• 
.8יש להרחיק את המכשיר ואת הכבל שלו הרחק מהישג ידם של ילדים מתחת לגיל • 
המכשיר אינו מיועד לתפעול על-ידי אמצעים של טיימר חיצוני או מערכת שליטה מרחוק • 

נפרדת.
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אין להשתמש במכשיר זה למטרות הסעדה מסחרית. המכשיר מיועד לשימוש ביתי • 
ולשימושים דומים כגון:

אזורים של מטבחי עובדים בחנויות, משרדים וסביבות עבודה אחרות;- 
חוות חקלאיות;- 
על ידי לקוחות במלונות, מוטלים ובסביבות אירוח ומגורים אחרות;- 
סביבות בסגנון צימר.- 

אין להתקין את המכשיר בתוך כלי רכב ניידים (קרוואנים).• 
בעת חימום מזון במכלי פלסטיק או נייר, יש לפקוח עין על התנור בשל אפשרות • 

התלקחות.
כדי להימנע מכוויות, יש לבחוש או לנער את התוכן של בקבוקי האכלה וצנצנות של מזון • 

תינוקות ולבדוק את הטמפרטורה לפני ההאכלה.
יש להשתמש אך ורק בכלים שמתאימים לשימוש בתנורי מיקרוגל. הכלים עלולים • 

להתחמם ולהיחרך.
יש להסיר חבקים ממתכת לפני השימוש במכשיר.- 
אין להשתמש במכלי עץ ובמכלי קרמיקה שכוללים מילוי מתכתי (למשל זהב או כסף).- 
אסור להשתמש במכלי מתכת עבור מזון או משקאות במהלך בישול במיקרוגל. חפצי - 

מתחת במיוחד עלולים להתעקם בתנור, מה שעלול להוביל לנזק ממשי.
תנור המיקרוגל מיועד לחימום מזון ומשקאות. ייבוש מזון או בגדים וחימום רפידות • 

חמות, נעלי בית, ספוגים, מטליות או כל פריט דומה עלול להוביל לסכנת פציעה, הצתה 
או שרפה.

במקרה של זיהוי עשן (או פליטת עשן), יש לכבות או לנתק את המכשיר ולהשאיר את • 
הדלת סגורה כדי לחנוק להבות.

יש להשתמש אך ורק במדחום המומלץ עבור תנור זה.• 
לא ניתן לאמת אם הטמפרטורה מדויקת באמצעות מדחום לא מתאים.- 
דגם זה לא כולל מדחום.- 

בעת חימום נוזלים, למשל מרקים, רטבים ומשקאות בתנור המיקרוגל,• 
יש להימנע ממכלים בעלי פאה ישרה ומפתח צר.- 
אין לחמם יתר על המידה.- 
לפני הנחת מכל נוזלים בתנור, יש לערבב את הנוזלים ולחזור על הפעולה באמצע זמן - 

החימום.
יש לנקוט זהירות בעת טיפול במכל.- 
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חימום משקאות במיקרוגל עלול להוביל להתפרצות רתיחה מושהית, לכן יש לנקוט 
בזהירות בעת טיפול במכל.

לאחר החימום, יש להניח את המכל במכשיר לזמן קצר; יש לבחוש או לנער אותו שוב - 
בזהירות ולבדוק את הטמפרטורה שלו לפני צריכה כדי להימנע מכוויות (במיוחד, תוכן 

של בקבוקי האכלה וצנצנות מזון לתינוקות).
יש לנקות את התנור באופן סדיר ולהסיר את שאריות המזון. אי-הקפדה על ניקוי התנור • 

עלולה לגרום לפגיעה במשטח, שעלולה לקצר את חיי המכשיר ואף לגרום למצבים 
מסוכנים.

 והם תחת 8אין לתת לילדים לנקות או לבצע תחזוקת משתמש אלא אם גילם מעל • 
פיקוח.

אין לנקות את המכשיר בעזרת מנקה אדים.• 
אין להשתמש בניקוי אדים.• 
המכשיר מתחמם במהלך השימוש. יש לנקוט בזהירות כדי להימנע ממגע ברכיבים • 

מתחממים בתוך התנור.
יש לאפשר לילדים להשתמש בתנור ללא השגחה רק כאשר ניתנו הנחיות מתאימות כדי • 

שהילד יוכל להשתמש בתנור בצורה בטוחה ויבין את הסכנות הכרוכות בשימוש לא נכון.

התקנה
וודא ששקע החשמל מוארק היטב, ושפין ההארקה בכבל החשמל לא ניזוק ולא הוסר • 

 LGמהתקע. לפרטים נוספים על הארקה, יש לפנות למרכז המידע ללקוחות של 
Electronics.

יש לחבר את המכשיר להארקה. חוטי החשמל במוליך הראשי מחולקים לצבעים • 
בהתאם לקודים הבאים:

כחול: ניטרלי- 
חום: חשמל חי- 
ירוק וצהוב: הארקה- 

מאחר שייתכן שהצבעים של חוטי החשמל במוליך הראשי של מכשיר חשמלי זה לא • 
תואמים לסימוני הצבעים שמזהים את היציאות בתקע, יש להמשיך באופן הבא:

 או צבועה Nחוט החשמל בצבע כחול צריך להיות מחובר ליציאה שמסומנת באות - 
בשחור.

 או צבועה Lחוט החשמל בצבע חום צריך להיות מחובר ליציאה שמסומנת באות - 
באדום.
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חוטי החשמל בצבע ירוק וצהוב או ירוק בלבד צריכים להיות מחוברים ליציאה - 
 או שיש עליה את סמל ההארקה.Gשמסומנת באות 

מכשיר זה משלב חיבור הארקה למטרות פונקציונליות.• 
אם כבל החשמל ניזוק, יש לדאוג להחלפתו על ידי היצרן, נציג השירות שלו או אנשים • 

בעלי הכשרה כדי למנוע סיכון. שימוש בלתי הולם עלול לגרום לנזק חשמלי חמור.
ההספק של המכשיר החשמלי מגיע מערכת הארכה לכבל חשמלי או מהתקן שקע נייד, • 

ערכת ההארכה לכבל החשמלי בהתקן שקע נייד חייבת להיות ממוקמת באופן כזה 
שהיא לא נתונה להתזת נוזלים או לכניסה לחות.

אם נגרם נזק לכבל החשמל או שהשקע רופף, אין להשתמש בכבל החשמל ויש ליצור • 
קשר עם מרכז שירות מורשה.

הפעלה
אין לאפשר לילדים לשחק עם האביזרים או להיתלות מהדלת או מכל חלק אחר של • 

המכשיר.
השימוש של ילדים במכשיר, בעת פעולת המכשיר במצב שילוב, אפשרי רק תחת פיקוח • 

מבוגר בשל הטמפרטורות שנוצרות.
לעולם אין להפעיל את המכשיר בעודו ריק. בזמן פעולת המכשיר הוא חייב להכיל מזון • 

או מים, כדי לספוג את אנרגיית המיקרוגל.
אין להפעיל את המכשיר אם הוא פגום. חשוב במיוחד להקפיד שדלת התנור נסגרת • 

) 3) צירים ובריחים (שבורים או משוחררים), (2) דלת (עקומה), (1כראוי ואין פגם ב: (
אטמי הדלת ומשטחי איטום. הפעלה כזו עלולה להוביל לחשיפה מזיקה לאנרגיית 

מיקרוגל מופרזת.
אין להשתמש במכשיר למטרת הפחתת לחות. (לדוגמה, הפעלת תנור המיקרוגל עם • 

עיתונים רטובים, בגדים, צעצועים, מכשירי חשמל, חיות מחמד או ילדים וכן הלאה). 
הפעלה מסוג זה עלולה להיות הגורם לנזק חמור לבטיחות כגון שרפה, כוויה או מוות 

פתאומי עקב שוק חשמלי.
יש להקפיד להשתמש באביזרים מתאימים לכל מצב הפעלה. שימוש בלתי הולם עלול • 

להוביל לנזק למכשיר ולאביזרים או לגרום להצתה ולשרפה.

סמל הארקה
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זהירות

זהירות
על מנת להפחית את הסיכון לפגיעות קלות לאנשים, כשל בתפקוד, או נזק למוצר או • 

לרכוש כאשר משתמשים במוצר זה, יש למלא אחר אמצעי הזהירות הבסיסיים ובכלל 
זאת הבאים:

התקנה
יש להתקין את המכשיר בהתאם לדרישות ההתקנה שמפורטות במדריך זה.• 
 "מ לפחות מהחלק הקדמי של דלת התנור כדי להימנע 8יש להשאיר מרווח של • 

מהתהפכות בשוגג של המכשיר.
הצלחת המסתובבת חייבת להיות תמיד במקומה בעת הפעלת המכשיר.• 
אין לחסום פתח הפליטה שנמצא בחלק העליון, התחתון או בצד המכשיר.• 
אין להניח חפצים כלשהם (כגון מגבות מטבח, מפיות וכן הלאה) בין הפאה הקדמית של • 

המכשיר לדלת.
על מנת למנוע סכנה עקב איפוס לא מכוון של הניתוק התרמי, אין לספק מתח למכשיר • 

זה דרך התקן חיצוני, כגון טיימר, או לחבר אותו למעגל חשמלי שמופעל ונכבה באופן 
קבוע על ידי חברת החשמל.

הפעלה
אין לגעת במכשיר (לרבות בדלת התנור, הארגון החיצוני, הארגון האחורי, פתחי התנור, • 

האביזרים והכלים) במהלך מצב צלייה, מצב קונבקציה ופעולות בישול אוטומטי. 
הטמפרטורה של המשטחים הנגישים עלולה להיות גבוהה בעת פעולת המכשיר. קיימת 

סכנת כוויות אלא במקרה של עטיית כפפות מטבח עבות.
אין להניח על המכשיר חפצים (ספר, קופה, בקבוק מים, אגרטל וכן הלאה). המכשיר • 

עלול להתחמם יתר על המידה ולהידלק או שהחפץ עלול ליפול ובכך לגרום לפציעת 
אנשים בסביבה.

אין להפעיל את המכשיר כאשר הדלת פתוחה. פעולה זו עלולה להוביל לחשיפה מזיקה • 
לאנרגיה מופרזת של המיקרוגל.

יש להגדיר כראוי את זמני הבישול. כמויות קטנות של אוכל דורשות זמני בישול או חימום • 
קצרים יותר. בישול יתר עלול להוביל להידלקות המזון ובכך לגרום לנזק למכשיר.

אין להשתמש במוצרי נייר ממוחזר. ייתכן שמוצרים אל מכילים חומרים מזהמים • 
שעלולים להוביל לניצוצות או שרפות בעת השימוש בבישול.
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אין לבשל מזון עטוף במגבות נייר או נייר עיתון, אלא אם אלה הוראות ההכנה של המזון • 
שאתם מבשלים.

אין להשתמש בנייר עיתון במקום מגבות נייר לצורך בישול.• 
אין להשתמש במכשיר כדי לייבש עיתונים או בגדים. עם עלולים להידלק.• 
אין לבשל ביצים בקליפתן. אין לחמם בתנורי מיקרוגל ביצים בקליפתן או ביצים קשות • 

מאחר שהן עלולות להתפוצץ, גם לאחר שהחימום במיקרוגל הסתיים. בתוך הביצה 
יצטבר לחץ שיגרום לפיצוץ.

אין לנסות לטגן בשמן עמוק בתוך המכשיר. פעולה זו עלולה להוביל לרתיחה פתאומית • 
של נוזל חם.

יש לנקב את הקליפה של תפוחי אדמה, תפוחים או כל פרי או ירק מסוג זה לפני בישולם. • 
הם עלולים להתפוצץ.

במקרה של זיהוי עשן (או פליטת עשן), יש לכבות או לנתק את המכשיר ולהשאיר את • 
הדלת סגורה כדי לחנוק להבות.

יש לפעול במדויק לפי ההוראות של כל יצרן פופקורן.• 
לעולם אין להשתמש בשקית נייר להכנת פופקורן.- 
לעולם אין לנסות ליצור פופקורן משאריות של גרעינים.- 
אין לעזוב את המכשיר ללא השגחה בזמן שגרעיני התירס מתפוצצים.- 
אם חלק מגרעיני התירס לא מתפוצצים לאחר משכי הזמן המומלצים, יש להפסיק את - 

הבישול.
בישול יתר עלול להוביל להידלקות של התירס.- 

ניתן להגיע לחיבור החשמל על-ידי תקע נגיש או שילוב מתג בחיווט הקבוע בהתאם • 
לכללי החיווט. שימוש בתקע או מתג לא מתאימים עלול להוביל לשוק חשמלי או לשרפה.

במהלך הבישול יש להרחיק חפצים מפתחי האוורור. אם פתחי האוורור מכוסים במהלך • 
פעולת המכשיר הוא עלול להתחמם יתר על המידה.

אחזקה
אם יש צורך לנקוט אמצעי זהירות במהלך תחזוקה על ידי המשתמש, יינתנו פרטים • 

מתאימים.
אין לשטוף מכלים, מגשים ומסילות באמצעות השרייתם במים מיד לאחר הבישול.• 
יש לנתק את התקע ולאפשר להם להתקרר לפני הניקוי.• 
יש להשתמש תמיד בכפפות להוצאת מזון ואביזרים לאחר הבישול מאחר שהתנור • 

והאביזרים יהיו חמים מאוד.
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יש לאפשר למשטח המסתובב להתקרר לפני הוצאתו מהמכשיר.• 
אין לאפשר הצטברות של מזון או שאריות חומר ניקוי על משטחי האיטום של המכשיר.• 
יש לשמור על ניקיון המכשיר מבפנים ומבחוץ.• 

ניקוי
יש לשמור על התנור נקי מבפנים ומבחוץ. יש להקפיד הקפדה יתראה על שמירת פאנל 

הדלת הפנימי והמסגרת החיצונית ללא הצטברות מזון או שומן. יש לנקות את התנור מדי 
שבוע או לעתים קרובות יותר במידת הצורך.

חומרי ניקוי קשים, ספוגים עם צמר פלדה, מטליות גרגיריות, מגבות נייר מסוימות וכן • 
הלאה, עלולים לפגום בלוח הבקרה ובחלק הפנימי והחיצוני של התנור.

ניקוי החלק הפנימי
יש להשתמש במטלית לחה כדי לנקות את משטחי הדלת ולנגב פירורים בין הדלת 

למסגרת. יש להסיר התזות שומניות בעזרת מטלית עם סבון ולאחר מכן לשטוף ולייבש.
יש לנגב התזות מיד בעזרת מגבת נייר רטובה, במיוחד לאחר בישול עוף או נתחים • 

שומניים אחרים.
אם מצברים אדים בחלק הפנימי או החיצוני של דלת התנור, יש לנגב את הפאנלים • 

בעזרת מטלית רכה.
ניקוי חיצוני

יש לנקות את החלק החיצוני של התנור בעזרת סבון ומים. יש לשטוף במים ולייבש בעזרת 
מטלית רכה או מגבת נייר.

יש למנוע ממים לחלחל לפתחי האוורור כדי למנוע נזק לחלקים הפעלה בתוך התנור.• 
יש להקפיד על ניקיון הדלת ואטמי הדלת. יש להשתמש אך ורק במים חמים עם סבון, • 

לשטוף ולאחר מכן לייבש ביסודיות.
יש לנגב חלקי מתכת בתדירות גבוהה בעזרת מטלית לחה.• 

ניקוי לוח הבקרה
יש לפתוח את הדלת כדי למנוע הפעלה בשוגג של התנור. יש לנגב בעזרת מטלית לחה 

 בסיום תהליך הניקוי.עצירהומיד לאחר מכן במטלית יבשה. לחץ על 
ניקוי האביזרים

יש לשטוף את מגב הזכוכית ואת הטבעת המסתובבת במי סבון עדין. באזורים עם לכלוך 
כבד, יש להשתמש בחומר ניקוי עדין וספוג צחצוח. יש לייבש לגמרי לפני השימוש.

מגש הזכוכית והטבעת המסתובבת בטוחים לשימוש במדיח כלים.• 
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התקנה

סקירת המוצר
המראה או הרכיבים של המוצר עשויים להשתנות בהתאם לדגם.

מבט מלפנים

aלוח בקרה

bמתג פתיחת הדלת

cיריעת נציץ

dתווית דירוג

eמערכת נעילה של דלת בטיחות

fחלון

אזהרה
אין להפעיל את התנור בזמן שהוא ריק או ללא מגש הזכוכית. • 

עדיף להשאיר כוס מים בתנור כשהוא אינו בשימוש. המים 
יספגו בבטחה את כל אנרגיית המיקרוגל, אם התנור יופעל 

בשוגג.

זהירות
כדי להימנע מסכנת פציעה או נזק לרכוש, אין להשתמש • 

בתנור בכלי אבן, כלי מתכת או כלים מעוטרי במתכת.

הערה
אין להסיר את יריעת הנציץ מהחלל הפנימי של התנור. היא • 

נמצאת שם כדי להגן על רכיבי המיקרוגל מפני כתמי מזון.

אביזרים

aמגש זכוכית

bטבעת מסתובבת

זהירות
אין להשתמש בתנור המיקרוגל ללא מגש הזכוכית והטבעת • 

המסתובבת.

מפרטים
אספקת החשמל וצריכת החשמל עשויות להשתנות בהתאם 

לדגם שנרכש. יש לעיין בתוויות לקבלת פרטים.

 ****MS2032דגם 

1* לכל היותרW 700: הספק מיקרוגל• 

MHz*2 2450 :  תדר• 

 מ"מx  328 מ"מ x  261 מ"מ 454:  ע')x ג' xמידות (ר' • 

V  ~50 Hz 230: אספקת חשמל• 

 מיקרוגלW 1050: צריכת חשמל• 

 ****MS3032דגם 

1* לכל היותרW 900: הספק מיקרוגל• 

MHz*2 2450 :  תדר• 

 מ"מx  400 מ"מ x  290 מ"מ 508:  ע')x ג' xמידות (ר' • 

V  ~50 Hz 230: אספקת חשמל• 

 מיקרוגלW 1350: צריכת חשמל• 

. המפרטים כפופים לשינויים ללא IEC 60705תקן דירוג  1*
הודעה מראש.

)B / דרגה 2 (קבוצה MHz + /-  50 MHz 2450 תדר מיקרוגל:  2*
 ISM RF כוללת את כל ציוד 2: קבוצה 2ציוד מקבוצה 

 עד Khz 9שאנרגיית תדר הרדיו שלו נמצא בטווח התדר של 
400Ghz נוצר באופן מכוון ומשמש או משמש בלבד, בצורה ,
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של קרינה רדיאקטיבית, השראה חשמלית ו/או צימוד קיבולי, 
לטיפול בחומר או למטרות בדיקה/ניתוח.

 הוא ציוד שמתאים לשימוש ביתי ולמגורים Bציוד בדרגה 
ביתיים שמחוברים באופן ישיר לרשת אספקת חשמל במתח 

נמוך שמספקת לבניינים לצורך שימוש ביתי.

הערה
 למשכי זמן 80% ו-100%בעת הפעלה ברמות עוצמה של • 

ממושכים, עוצמת ההספק תופחת באופן הדרגתי כדי לעזור 
למנוע מהיחידה להתחמם חשמלית יתר על המידה.

דרישות התקנה
מיקום ההתקנה

יש להניח את תנור המיקרוגל על משטח שטוח בגובה של 1
 ס"מ.85מעל 

 ס"מ 8החלק הקדמי של התנור צריך להיות במרחק של • 
לפחות מקצה המשטח כדי למנוע התהפכות.

 20 ס"מ לפחות מהחלק העליון, 20יש להשאיר מרווח של 2
 ס"מ בחלק האחורי של התנור לצורך 20ס"מ בצדדים ו-
אוורור מספיק.

חשוב שתהיה זרימת אוויר חופשית סביב התנור.• 

פתח פליטה נמצא בחלק התחתון או בצדדי התנור. אם • 
אתה משתמש בתנור מיקרוגל בשטח סגור או בארון, 

זרימת האוויר לצינון המוצר עלולה להיות גרועה יותר. 
הדבר עלול להוביל לביצועים ירודים ולקיצור חיי השירות.

יש להניח את הטבעת המסתובבת בתוך התנור ולהניח את 3
מגש הזכוכית מעליה.

יש להכניס את תקע החשמל לשקע.4

אין לחום את השקע כדי למנוע נזק לתנור.• 

יש לוודא שתנור המיקרוגל הוא מכשיר החשמל היחיד • 
שמחובר לשקע.

אם התנור לא פועל כראוי, יש לנתק אותו משקע החשמל • 
ולאחר מכן לחבר אותו חזרה.

הערה
אין להניח את התנור מעל כיריים גז או חשמליות.• 

הפרעה בתדר הרדיו
 LANאם אתם משתמשים במוצרים כמו רדיו, טלוויזיה חיבור • 

, ציוד רפואי, ציוד אלחוטי וכן הלאה, בעת Bluetoothאלחוטי, 
הפעלת תנור המיקרוגל

שימוש באותו תדר של תנור המיקרוגל, מכשירים אלה עלולים • 
לגרום להפרעה. ההפרעה לא מעידה על בעיה של המיקרוגל 

או המוצר ואינה תקלה. לכן, בטוח להשתמש בו. עם זאת, 
עלולה להתרחש הפרעה גם לציוד רפואי, לכן יש להקפיד על 

זהירות בעת שימוש בציוד רפואי בסמוך למוצר.

20 cm
20 cm

20 cm
20 cm
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לוח בקרה
תכונות לוח הבקרה

aצג
מציג את השעה ביום, הגדרות זמן בישול ופונקציות בישול 

שנבחרו.

bהפעלה
הגדרת רמת עוצמה של בישול.

cמצב בישול אוטומטי
לחץ על המתג כדי לבחור מצב בישול מתוכנת ואת הגדרות 

ההפשרה עבור פריטי מזון פופולריים.

dיותר / פחות
הגדרת משך בישול, רמת עוצמה, כמות או משקל.

eעצירה
הפסקת התנור או ניקוי כל הערכים.

 שניות כדי 3לחץ לחיצה ממושכת על לחצן זה למשך • 
לנעול את לוח הבקרה.

fהפעלה
לחץ על לחצן זה כדי להפעיל את התנור, להזמין כמויות או 

 שניות.30 למשך 100%לבשל בעוצמת בישול של 

יש ללחוץ על לחצן זה במהלך הבישול כדי להאריך את • 
 שניות)59 דקות ו-99 שניות (עד 30משך הבישול ב-

סמל צג
סמל מופיע לאחר בחירת פונקציה או בעת בחירת משקל / רמת 

.יותר / פחותעוצמה / טמפרטורה באמצעות שימוש במתג 

הערה
ישמע צפצוף בכל פעם שמקש נלחץ. נשמעת מנגינה לאיתות • 

סיום הטיימר או מחזור בישול.

תנור זה כולל חיבורי בטיחות מובנים כדי למנוע חשיפה • 
לאנרגיית מיקרוגל מופרזת. התנור יכבה באופן אוטומטי כל 

פעולת בישול בעת פתיחת הדלת.

לפני השימוש
רמות עוצמה של המיקרוגל

 רמות עוצמה כדי להעניק לכם את 5תנור המיקרוגל כולל 
הגמישות והשליטה במרביות על הבישול. ראו את הטבלה לרמות 

עוצמה מוצעות למגוון מזונות.

 למשכי זמן 80% ו-100%בעת הפעלה ברמות עוצמה של • 
ממושכים, עוצמת ההספק תופחת באופן הדרגתי כדי לעזור 

למנוע מהיחידה להתחמם חשמלית יתר על המידה.

הפשרה אוטומטית

חימום נוסף אוטומטי

בישול אוטומטי

אינדיקציהסמל

מיקרוגל

בישול אוטומטי

הפשרה אוטומטית

התחל בישול

השתמש ב'יותר' או 'פחות'

בחר רמות עוצמה

בחר משקל
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MS2032עבור הדגם ****  1*

MS3032עבור הדגם **** 2*

כיוון השעון
כאשר התנור מחובר לחשמל בפעם הראשונה או כאשר אספקת 

החשמל מחודשת לאחר הפסקת חשמל, ברירת המחדל של 
. ניתן 12H שעות ועל הצג יופיע 12השעון היא למצב שעון של 

 שעות.24להגדיר את השעה ביום למצב שעון של 

 שעות.12 כדי לאשר תצוגת שעון של הפעלהלחץ על 1

 שעות, יש להשתמש ב-24כדי לעבור למצב שעון של • 
.יותר / פחות

 ולחץ על יותר / פחותבחר את השעה הרצויה באמצעות 2
.הפעלה

 ולחץ על יותר / פחותבחר את הדקות הרצויות באמצעות 3
.הפעלה

הערה
כדי לאפס את מצב השעון, יש לנתק ולחבר מחדש את כבל • 

החשמל.

אם אינך מעוניין שהשעה ביום תופיע על גבי הצג, לחץ על • 
, לאחר חיבור התנור לחשמל.עצירה

כאשר התנור אינו בשימוש, הצג ייכבה כדי לחסוך באנרגיה, • 
אלא אם השעה ביום מוגדרת להופיע על גבי הצג.

נעילת ילדים
השתמשו בתכונת בטיחות זו כדי לנעול את לוח הבקרה ולמנוע 
הפעלה של התנור בעת ניקוי התנור או למנוע שימוש לא מפוקח 

של ילדים.

)ONהגדרת נעילת ילדים למצב 'מופעל' (

.עצירהלחץ על 1

 Loc עד שהמילה עצירהלחץ לחיצה ארוכה על הלחצן 2
 שניות).3תופיע על גבי הצג (בערך 

ביטול נעילת ילדים
 תיעלם מהתצג Loc עד שהמילה עצירהלחץ לחיצה ארוכה על 

 שניות).3(בערך 

הערה
אם המצב הוגדר בהצלחה, השעה ביום תופיע על גבי הצג • 

כעבור שנייה.

 תופיע על גבי הצג בעת לחיצה Locאם התנור נעול, המילה • 
על מקש כלשהו.

כדי להמשיך בשימוש רגיל יש לבטח את נעילת התנור.• 

התחלה מהירה
תכונת התחלה מהירה

 שניות של בישול 30תכונה זו מאפשרת להגדיר מרווחים של 
.הפעלהבעוצמה גבוהה בכל לחיצה על לחצן 

שימושרמת עוצמה

גבוה
700 W*1 /
900 W*2

)100%(

מים רותחים.• 

השחמת בשר בקר טחון.• 

בישול חלקי עוף, דגים, ירקות ונתחים • 
רכים של בשר.

560 W*1 /
720 W*2

)80%(

חימום עבור כל סוגי המזון.• 

צליית בשר ועוף.• 

בישול פטריות.• 

בישול מאכלים המכילים גבינה וביצים.• 

420 W*1 /
540 W*2

)60%(

אפיית עוגות ועוגיות.• 

בישול ביצים.• 

בישול פודינג.• 

הכנת אורז, מרק.• 

280 W*1 /
360 W*2

)40%(

הפשרה עבור כל סוגי המזון.• 

המסת חמאה ושוקולד.• 

בישול חלקים פחות רכים של בשר.• 

140 W*1 /
180 W*2

)20%(

ריכוך חמאה וגבינת שמנת.• 

ריכוך גלידה.• 

התפחת בצק שמרים.• 
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 דקות בעוצמה גבוהה2בישול למשך 

.עצירהלחץ על 1

 ארבע פעמים.הפעלהלחץ על 2

התנור יתחיל בבישול ועל גבי הצג תופיע ספירה לאחור • 
של הזמן.

הערה
 שניות בעוצמה גבוהה.30התנור יתחיל מיד בבישול למשך • 

 30 שוב ושוב כדי להאריך את זמן הבישול ב-הפעלהלחץ על • 
שניות בכל פעם שהלחצן נלחץ.

 שניות.59 דקות ו-99ניתן להאריך את זמן הבישול עד ל-• 

בישול ידני
כאשר אינכם משתמשים בפונקציות הבישול האוטומטי, זמן 

ורמת העוצמה של הבישול יוגדרו באופן ידני.

.עצירהלחץ על 1

 עד שרמת העוצמה הרצויה תופיע על גבי הפעלהלחץ על 2
הצג.

 ולחץ על יותר / פחותבחר את הזמן הרצוי באמצעות 3
.הפעלה

 Endלאחר שהבישול הושלם, ישמע צליל פעמון והמילה • 
 תישאר על גבי הצג וצליל Endתופיע בחלון הצג. המילה 

הפעמון יישמע שוב כל דקה עד לפתיחת הדלת או לחיצה 
על לחצן כלשהו.

הערה
אם לא נבחרה רמת עוצמה, ברירת המחדל של התנור היא • 

עוצמה 'גבוהה'.

מצב בישול
לתכונה זו יש הגדרות שנקבעו מראש לבישול אוטומטי של 

מזונות מסוימים.

מצב חימום מחדש אוטומטי
תכונה זו מחממת מחדש מנות בודדות של מזון שבושל לפני כן 

או צלחת שאריות.

.עצירהלחץ על 1

 עד שקוד התפריט הרצוי חימום נוסף אוטומטילחץ על 2
יופיע על גבי הצג.

 ולחץ על יותר / פחותבחר את המשקל הרצוי באמצעות 3
.הפעלה

הערה
אין להשתמש במוצרי נייר ממוחזר בתנור המיקרוגל. הם • 

מכילים לעיתים חומרים מזהמים שגורמים להקשתה 
ולהיווצרות ניצוצות.

תפריט חימום מחדש אוטומטי
עיין במידע להלן כדי להגדיר את הקוד והמשקל הרצויים.

 ק"ג)0.6 - 0.3 (ארוחה מוכנה לחימום 1
טמפרטורה ראשונית: מקורר• 

ניקוב באמצעות שיפוד על המשטח.• 

יש להניח את המזון על מגש הזכוכית.• 

מאכלים שמחייבים בחישה, כגון ספגטי בולונז, תבשיל - 
בשר

מאכלים שאינם מחייבים בחישה, כגון לזניה, פשטידות- 

 דקות.2-3זמן המתנה: • 

הערה
עבור מאכלים בשקיקים, קוביות בשר מנוקבות וקוביות אורז/• 

פסטה וכו'.

עבור מאכלים שמחייבים בחישה, יש לערבב כשנשמע - 
צפצוף.

עבור מאכלים שאינם מחייבים בחישה, אין צורך לערבב - 
כשנשמע צפצוף.

 ק"ג)0.6 - 0.3 (ארוחה קפואה 2
טמפרטורה ראשונית: קפוא• 

ניקוב באמצעות שיפוד על המשטח.• 

יש להניח את המזון על מגש הזכוכית.• 
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מאכלים שמחייבים בחישה, כגון ספגטי בולונז, תבשיל - 
בשר

מאכלים שאינם מחייבים בחישה, כגון לזניה, פשטידות- 

 דקות.2-3זמן המתנה: • 

הערה
עבור מאכלים בשקיקים, קוביות בשר מנוקבות וקוביות אורז/• 

פסטה וכו'.

עבור מאכלים שמחייבים בחישה, יש לערבב כשנשמע - 
צפצוף.

עבור מאכלים שאינם מחייבים בחישה, אין צורך לערבב - 
כשנשמע צפצוף.

 ק"ג)0.4 - 0.2 (פיצה מוכנה לחימום 3
טמפרטורה ראשונית: מקורר• 

יש להניח את המזון על מגש הזכוכית.• 

 דקות.2-3זמן המתנה: • 

מצב בישול אוטומטי
מצב בישול אוטומטי מאפשר לבשל בקלות את כל פריטי המזון 
האהובים עליך באמצעות בחירת סוג המזון והזנת משקל המזון.

.עצירהלחץ על 1

 עד שקוד התפריט הרצוי יופיע על בישול אוטומטילחץ על 2
גבי הצג.

 ולחץ על יותר / פחותבחר את המשקל הרצוי באמצעות 3
.הפעלה

תפריט בישול אוטומטי
עיין במידע להלן כדי להגדיר את הקוד והמשקל הרצויים.

 ק"ג)0.4 - 0.1 (    קוסקוס 1  
רכיבים

קוסקוס/מים/חמאה• 

 מ"ל/כף אחת120 ק"ג/0.1- 

 כפות2 מ"ל/240 ק"ג/0.2- 

 כפות2 מ"ל/360 ק"ג/0.3- 

 כפות3 מ"ל/480 ק"ג/0.4- 

תערובת ירקות• 

 כוסות של בצל פרוס2 בצלצלי שאלוט מקולפים או 15- 

 גרם425קופסת שימורים של חומוס בגודל - 

 תפוחי אדמה גדולים מבושלים חתוכים לקוביות2- 

גזר פרוס אחד- 

 כוס כוסברה קצוצה0.5- 

 כוס פטרוזיליה קצוצה0.25- 

 כפות שום קצוץ2- 

כפית אחת פפריקה- 

 כפית אגוז מוסקט0.25- 

 כפית מלח0.5- 

 כפית פלפל שחור0.5- 

 קופסאות שימורים של רוטב עגבניות2- 

ציר עוף אחד- 

 כוסות מים1.5- 

 כפות חמאה2- 

הוראות
טמפרטורה ראשונית: טמפרטורת החדר• 

כלי: קערה בטוחה לשימוש במיקרוגל• 

מזוג מים וחמאה לקערה גדולה וערבב היטב. כסה בניילון • 
נצמד ואוורר.

לאחר הבישול הוצא את הקערה מהתנור וכסה, השאר מכוסה • 
 דקות.15-20למשך 

בעזרת מזלג, יש לפורר את הקוסקוס ולערבב אותו עם רוטב • 
הירקות.

הוראות הכנה לתערובת ירקות
 דקות עד לקרמול.5יש לבשל את הבצלים והחמאה למשך • 

 5יש להוסיף את הגזרים ואת גרגרי החומוס ולבשל למשך • 
דקות נוספות, להוסיף את השום, הכוסברה, הפטרוזיליה, 

 כפית מלח ולערבב את הירקות.1/2תפוחי האדמה ו-

 1.5בסיר עמוק, יש להרתיח את רוטב העגבניות יחד עם • 
כוסות מים.

יש להוסיף תיבול ותבלינים לרוטב ולאחר מכן להוסיף את • 
תערובת הירקות לרוטב העגבניות ולהשאיר ברתיחה למשך 

 דקות.10-12

 ק"ג)0.4 - 0.1 (אורז ג'ולוף 2
רכיבים

אורז/ציר (בשר או ירקות)/שמן צמחי/בצל/רסק עגבניות• 

 כפות1/2/1.5 מ"ל/כף אחת/150 ק"ג/0.1- 

 כפות1/3 כפות/2 מ"ל/300 ק"ג/0.2- 

 כפות1/3 כפות/2 מ"ל/450 ק"ג/0.3- 
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 כפות2/6 כפות/3 מ"ל/600 ק"ג/0.4- 

מעט צ'ילי ירוק קצוץ, ללא זרעים• 

הוראות
טמפרטורה ראשונית: טמפרטורת החדר• 

כלי: קערה בטוחה לשימוש במיקרוגל• 

יש לבשל את הבצל, הצ'ילי ורסק העגבניות בשמן עד • 
להשחמה קלה.

יש לצקת את תערובת העגבניות המבושלות אל תוך קערה • 
עמוקה וגדולה ולהוסיף אורז ומים. יש לכסות בניילון נצמד 

ולאוורר.

יש לבחוש פעמיים לפחות במהלך הבישול.• 

 ק"ג)1.0 - 0.5 (פופו 3
רכיבים

קסאבה או בטטה לבנה/מים• 

 ק"ג/כוס אחת0.5- 

 ק"ג/כוס אחת0.75- 

 כוסות2 ק"ג/1.0- 

 כפיות חמאה, מלח ופלפל2• 

הוראות
טמפרטורה ראשונית: טמפרטורת החדר• 

כלי: קערה בטוחה לשימוש במיקרוגל• 

יש להניח את הבטטות או הקסאבה כשהן אינן מקולפות • 
בקערה ולצקת מים. יש לכסות בניילון נצמד ולאוורר.

יש להכניס את המזון לתנור, לעבור אל התפריט וללחוץ על • 
 כדי להתחיל את תהליך הבישול.הפעלה

לאחר הבישול, יש לנקז את שיירי המים והבטטות או • 
הקסאבה ולהמתין עד שיתקררו.

יש לקלף את הבטטות או הקסאבה, לחתוך אותן לחתיכות • 
גדולות ולהניח בקערה גדולה עם החמאה, מלח ופלפל.

יש למעוך בעזרת ממעך עד למרקם חלק מאוד.• 

יש להניח את הפופו בקערת הגשה גדולה, להרטיב את • 
הידיים במים, ליצור כדור גדול ולהגיש. ניתן גם ליצור כדורים 

קטנים יותר כדי להגיש כמנות אישיות.

 ק"ג)0.6 (מילי-פאפ 4
רכיבים

 גרם קמח תירס (ניתן להשתמש גם בקמח לחם לבן)250• 

 מ"ל מים רותחים300• 

מלח לפי הטעם• 

הוראות
טמפרטורה ראשונית: טמפרטורת החדר• 

כלי: קערה בטוחה לשימוש במיקרוגל• 

יש להכניס את כל הרכיבים בקערה גדולה ועמוקה, לבחוש • 
בעזרת מזלג או כף עץ עד לקבלת מרקם פירורי.

יש לכסות בניילון נצמד ולאוורר. לאחר מכן, יש להכניס לתנור, • 
 כדי לבשל.הפעלהלעבור את התפריט וללחוץ על 

כשנשמע צפצוף, יש לערבב. ייתכן שיידרש זמן בישול נוסף • 
כדי למנוע גושים.

לאחר הבישול, יש לבחוש מדי פעם כדי להימנע מהיווצרות • 
גושים.

 דקות ולהגיש עם מנה עיקרית 2יש להשאיר מכוסה למשך • 
מכל סוג או עם רוטב סמיך.

 ק"ג)1.0 (עלי גפן 5
רכיבים

סיר אחד עלי גפן• 

 בצלים גדולים, קצוצים דק2• 

 כוס שמן זית0.5• 

 שיני שום, כתושות1• 

עגבנייה אחת קצוצה• 

כוס אחת מיץ לימון• 

כף אחת רסק עגבניות• 

מלח גס• 

פלפל שחור טרי טחון• 

כוס אחת אורז לבן• 

 כוס מים0.5• 

 כוס שמיר קצוץ0.25• 

הוראות
טמפרטורה ראשונית: טמפרטורת החדר• 

כלי: קערה בטוחה לשימוש במיקרוגל• 

יש לבשל את הבצלים, השום, העגבניות, רוטב העגבניות ומיץ • 
הלימון במחבת עם מעט שמן עד להשחמה קלה.

יש להוסיף לקערה את האורז המבושל, תערובת הירקות, • 
מלח ופלפל ולערבב היטב.

 כף 1.5יש להניח את עלי הגפן על משטח שטוח ולהניח • 
גדושה של תערובת האורז במרכז העלה. לעטוף את תערובת 

האורז בעלה.

יש להניח את כל העלים הממולאים בשורה בתוך קערה גדולה • 
ועמוקה ולהוסיף מים. יש לכסות בניילון נצמד.

לאחר הבישול, יש להגיש עם שמנת חמוצה או משהו אחר • 
שאוהבים.

 ק"ג)0.4 - 0.1 (אורז עם זעפרן 6
רכיבים
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אורז/מים/שמן (נוזלי)/מי זעפרן• 

 מ"ל/כף אחת/כפית אחת250 ק"ג/0.1- 

 כפיות2 כפות/2 מ"ל/500 ק"ג/0.2- 

 כפיות2 כפות/2 מ"ל/750 ק"ג/0.3- 

 כפיות3 כפות/3 מ"ל/1,000 ק"ג/0.4- 

מלח לפי הטעם• 

הוראות
טמפרטורה ראשונית: טמפרטורת החדר• 

כלי: קערה בטוחה לשימוש במיקרוגל (סיר זכוכית עמוק)• 

יש לשטוף ולסנן את האורז. יש להוסיף את האורז, המים, • 
המלח, השמן הנוזלי ומי הזעפרן לקערת זכוכית עמוקה 

ולערבב.

אין לכסות כדי לאפשר לכל המים להתאדות.• 

כשנשמע צפצוף, יש לערבב את האורז ולכסות.• 

 דקות.5בתום הבישול, יש לערבב ולהשאיר מכוסה למשך • 

 ק"ג)2 (תבשיל אורז (כבשה) 7
רכיבים

 כוס חמאה1/4• 

 חתיכות8-10 ק"ג עוף, חתוך ל-1.2• 

 בצל גדול, קצוץ דק1• 

 שיני שום, כתושות3• 

 כוס רסק עגבניות0.25• 

עגבנייה אחת קצוצה• 

 גזרים בינוניים, קצוצים2• 

קורט ציפורן טחונה• 

קורט קינמון טחון• 

קורט זרעי כוסברה טחונים• 

מלח ופלפל שחור טחון• 

 כוסות מים חמים2• 

קובייה אחת ציר עוף• 

 גרם אורז ארוך (מבלי לשטוף או להשרות)200• 

 כוס מים1/4• 

 כוס שקדים מולבנים, קלויים1/4• 

הוראות
טמפרטורה ראשונית: טמפרטורת החדר• 

כלי: קערה בטוחה לשימוש במיקרוגל• 

יש לבשל את העוף, הגזרים, רוטב העגבניות, השום, הבצל • 
והחמאה במחבת עם מעט שמן טיגון עד להשחמה קלה.

יש להניח את תערובת תבשיל העוף בקערה עמוקה וגדולה • 
ולהוסיף אורז, מים ותבלינים, לכסות בניילון נצמד ולאוורר.

יש לבחוש פעמיים לפחות במהלך הבישול.• 

 ק"ג)0.7 (פודינג אורז 8
רכיבים

 גרם)66 כוס אורז עגול (0.5• 

 גרם חלב600• 

קמצוץ מלח• 

 כוס סוכר גבישי0.25• 

 כפות מי ורדים3 - 2• 

 כפית הל טחון0.5• 

דבש להגשה, אופציונלי• 

הוראות
טמפרטורה ראשונית: טמפרטורת החדר• 

כלי: קערה בטוחה לשימוש במיקרוגל• 

יש לערבב את כל המרכיבים בקערה גדולה, לכסות בניילון • 
נצמד ולאוורר.

כשנשמע צפצוף, יש לערבב.• 

מצב הפשרה אוטומטית
 מחזורי הפשרה מוגדרים מראש. פונקציית ההפשרה 4לתנור יש 

מספקת את שיטת ההפשרה למזונות קפואים. טבלת ההפשרה 
מציגה את מחזור ההפשרה המוצע עבור מגוון מזונות. פונקציית 
ההפשרה משמיעה צליל לנוחיותך במהלך המחזור כדי להזכיר 

לך לבדוק, להפוך, להפקיד או לארגן מחדש את המזון.

.עצירהלחץ על 1

 עד שקוד התפריט הרצוי יופיע הפשרה אוטומטיתלחץ על 2
על גבי הצג.

 ולחץ על יותר / פחותבחר את המשקל הרצוי באמצעות 3
.הפעלה

הספירה לאחור תופיע על גבי הצג.• 

בהישמע צפצוף, פתח את הדלת, הוצא את החלקים 4
שהופשרו והפוך את המזון.
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 כדי להמשיך בפעולה של מחזור ההפשרה.הפעלהלחץ על 5

הערה
יש להוציא דגים, פירות ים, בשר ועופות מנייר האריזה או • 

מאריזה הפלסטיק המקוריות. אחרת, העטיפה תאגור אדים 
ומיצים בסמוך למזון, אשר עלול לגרום לבישול של שטח 

הפנים החיצוני של המזון.

יש להניח את המזון במכל שטוח או על מדף הצלייה של • 
המיקרוגל כדי ללכוד טפטופים.

המזון אמור עדיין להיות קפוא במידת מה במרכזו בעת • 
הוצאתו מהתנור.

אורך משך ההפשרה משתנה בהתאם למידת המוצקות של • 
המזון הקפוא.

צורת האריזה משפיעה על מהירות ההפשרה של המזון. • 
אריזות שטוחות יפשירו מהר יותר לעומת קופסאות עמוקות.

הפשרת המזון תלויה בצורה שלו.• 

תפריט הפשרה אוטומטית
עיין במידע להלן כדי להגדיר את הקוד והמשקל הרצויים.

dEF1  ק"ג)4.0 - 0.1  (בשר 
בקר: טחון, סטייקים, קוביות לתבשיל, סטייק מהחלק האחורי, • 

צלי בקר, צלחות, צלי מהחלק האחורי, צלי צוואר, קציצות 
המבורגר

טלה: צלעות, רולדת צלי טלה• 

 מ"מ)20 ק"גף עובי 0.5עגל: נתחים (• 

 דקות.5-15זמן המתנה: • 

dEF2  ק"ג)4.0 - 0.1  (עופות 
עוף: שלם, מחולק, חזה (ללא עצמות)• 

פרגית: שלמה• 

הודו: חזה• 

 דקות.30-60זמן המתנה: • 

dEF3  ק"ג)4.0 - 0.1  (דגים 
דגים: פילה, סטייק שלם• 

 דקות.5-10זמן המתנה: • 

dEF4  ק"ג)0.5 - 0.1  (לחם 
לחם פרוס, לחמניות, בגט וכן הלאה• 

יש להפריד את הפרוסות ולהניח ביניהם מגבות נייר או להניח • 
אותן על צלחת שטוחה.

 דקות.1-2זמן המתנה: • 

מדריך כלים
כלים בטוחים לשימוש במיקרוגל

: כלי זכוכית עמידים בפני חום הם כלים זכוכית בטוחה לתנור• 
בטוחים לשימוש במיקרוגל. כלים אלה כוללים את כל 
המותגים של כלי זכוכית מחומת לתנור. עם זאת, אין 

להשתמש בכלי זכוכית עדינים, כגון כוסות דקות או כוסות יין, 
מאחר שהן עלולות להתנפץ בזמן שהמזון מתחמם.

: ניתן להשתמש בקערות, ספלים, צלחות כלי חרס וקרמיקה• 
הגשה, כלי חרס, קרמיקה ומגשים שאינם כוללים עיטורי 
מתכת. מכלים רבים שמיוצרים מחומרים אלה, בטוחים 

לשימוש במיקרוגל, אך יש לבחון אותם לפני השימוש.

פלסטיק• 
: ניתן להשתמש במכלים אלה מכלי אחסון מפלסטיק- 

למזונות שזקוקים לחימום חוזר מהיר. עם זאת, אין 
להשתמש בהם לשמירת מזונות שזקוקים לזמן משמעותי 
בתנור, מאחר שהמזונות בסופו שם דבר יעוותו או ימיסו 

את מכלי הפלסטיק.

: בהינתן ששקיות הבישול שקיות בישול למיקרוגל- 
מיוצרים במיוחד לצורך זה, הן בטוחות לשימוש במיקרוגל. 

חשוב לזכור לחתוך חריץ בשקית כדי שישי לאדים לאן 
לצאת. לעולם אין להשתמש בשקיות פלסטיק רגילות 

לבישול בתנור מיקרוגל, מאחר שהן ימסו וייקרעו.

: ישנם מגוון של כלי פלסטיק כלי פלסטיק למיקרוגל- 
למיקרוגל בצורות וגדלים שונים. אתם רשאים להשתמש 

בפריטים שכבר יש ברשותכם במקום להשקיע בציוד 
מטבח חדש.

: ניתן להשתמש במגבות נייר, נייר פרגמנט, מפיות נייר נייר• 
וצלחות נייר ללא עיטורים או עיצובים ממתכת. צלחות ומכלי 

נייר נוחים ובטוחים לשימוש בתנור מיקרוגל, בהינתן שזמן 
הבישול קצר והמזונות זקוקים לבישול דלי שומן ולא לחים. גם 

מגבות נייר יכולות להיות שימושיות מאוד לעיטוף מזונות 
וריפוד מגשי אפייה שמבשלים בהם מזונות שומניים, כמו 

שניצל. באופן כללי, יש להימנע ממוצרי נייר צבעוניים מאחר 
שהצבע עלול לזלוג. מוצרי נייר ממוחזר שונים עלולים להכיל 
חומרים מזהמים, שעלולים לגרום להקשתה או לשרפות בעת 

שימוש במיקרוגל.

: גם מכלים רבים שמיוצרים מחרס, כלי אבן כלי שולחן• 
וקרמיקה בטוחים לשימוש במיקרוגל. אם יש לכם ספק, עיינו 

בחומרים כתובים של היצרן או בצעו בדיקת מיקרוגל. אין 
להניח בתנור צלחות שכוללות עיטורים צבעוניים, מאחר 

שהצבע עלול להכיל מתחת לגרום להקשתה של הצלחת.

כלים שאינם בטוחים לשימוש במיקרוגל
עיטורי מתכת ומכלי מתכת• 
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לעולם אין להשתמש בתנור מיקרוגל בכלי מתחת או - 
מעוטרים במתכת.

גלי הקול של המיקרוגל לא יכולים לחדור מתכת. הם יוחזרו - 
מכל חפץ מתכתי בתנור ויגרמו להקשתה, תופעה מדאיגה 

שדומה לברק.

המתכת מגינה על המזון מפני אנרגיית המיקרו גל ומייצרת - 
בישול לא שווה. בנוסף, יש להימנע משיפודי מתכת, 

תרמומטרים, מגשי אלומיניום, כלי אוכל מעוטרי מתכת, 
תבשילי קדרה וכן הלאה. עיטור המתכת מפריע לבישול 

הרגיל ועלול לפגום בתנור.

בדיקת כלים לפני השימוש
רוב הכלים העמידים בפני חום ושאינם מתכתיים, בטוחים 

לשימוש בתנור. עם זאת, חלק מהכלים עלולים להכיל חומרים 
שאינם מתאימים לשימוש במיקרוגל. יש לבצע את הצעדים 

הבאים כדי לגלות אם ניתן להשתמש בכלים במיקרוגל.

יש להניח את הכלי המדובר וכוס מדידה מזכוכית מלאה 1
במים, זה לצד זה, בתוך התנור.

יש לחמם את הכלי ואת כוס המדידה למשך דקה אחת על 2
עוצמה גבוהה.

אם המים מתחמים אך הכלי נשאר קריר למגע, הכלי • 
בטוח לשימוש במיקרוגל.

אם הטמפרטורה של המים לא משתנה אך הכלי • 
מתחמם, הוא לא בטוח לשימוש בתנור מיקרוגל.

זהירות
פריטים מסוימים בעלי מכסה גבוה או תוכן מברזל לא • 

מתאימים לבישול במיקרוגל.

יש לבדוק את הכלים כדי לוודא שהם מתאימים לשימוש • 
במיקרוגל.

יש תמיד להיזהר בעת הוצאת כלים מהתנור. כלים מסוימים • 
סופגים חום מהמזון שהתבשל ועלולים להיות חמים.

מדריך בישול
עצות לבישול

יש לפקח היטב על המזון בתנור המיקרוגל בזמן הבישול. 
ההוראות שכלולות במתכונים בכל הנוגע להגבהה, בחישה וכן 
הלאה, הן הצעדים המומלצים המינימליים. אם נראה שהמזון 

מתבשל בצורה לא שווה, יש לבצע את ההתאמות הנחוצות 
לתיקון הבעיה.

: יש לחצות את הצלחת במכסה, נייר אפייה (לא נייר כיסוי• 
פרגמנט) או ניילון נצמד לשימוש בתנור מיקרוגל. הכיסוי לוכד 
את החום והאדים, בכך הוא עוזר לבשל את האוכל מהר יותר.

: יש לבחוש מהחלק החיצוני כלפי המרכז, שכן המזון בחישה• 
בחלק החיצוני של הכלי מתחמם מהר יותר.

: זמן ההמתנה מאפשר למזון לסיים את הבישול זמן המתנה• 
וגם עוזר לערבוב והתפתחות טעמים. לרוב ניתן להשאיר את 

 דקות לאחר הוצאתו מהתנור.3-10המזון למשך 

: יש להגדיר את זמן הבישול בהתאם לטמפרטורה זמן בישול• 
של הרכיבים. הבישול של רכיבים קרים מאוד דורש זמן רב 
יותר בצורה משמעותית לעומת רכיבים בטמפרטורת החדר.

: יש להתיז מים על מזונות בעלי רמת לחות נמוכה, כגון התזה• 
צלי וירקות לפני הבישול או לכסות אותם לצורך שמירה על 

לחות.

: החלק העליון של מזונות, יתבשל מהר יותר מהחלק ארגון• 
התחתון. יש להפוך את המזון מספר פעמים בזמן הבישולים.

: לפני הבישול, יש לנקב מזונות שסגורים בקליפה, עור ניקוב• 
או קרום, כדי למנוע פציעה של החלק החיצוני.

מזונות מסוג זה כוללים חלמונים וחלבונים של ביצים, - 
צדפות, תפוחי אדמה וירקות או פירות שלמים אחרים.

 ס"מ לתוך 2: גלי המיקרו חודרים רק לעומק של כ-צורת המזון• 
המזון. רק הקצה החיצוני של המזון מבושל על ידי אנרגיית 

מיקרוגל, השאר מתבשל בזמן שהחום מתקדם פנימה.

יש להניח את החלקים העבים ביותר של מזון, כגון בשר, - 
עוף או דגים, כלפי החלק החיצוני של הכלים כדי לעזור 

להם להתבשל בצורה שווה יותר.

אם ניתן, מומלץ לעצב את המזונות בצורה של עיגולים או - 
טבעות.

: מזון קליל ומחורר, כגון עוגות ולחמים, מתבשל מהר דחיסות• 
יותר לעומת מזונות כבדים ודחוסים כמו צלי או תבשילי קדרה.

: עצמות מובילות חום ושומן מתבשל מהר יותר עצמות ושומן• 
לעומת בשר. יש לטפל בנתחי בשר שכוללים עצמות או שומן.

: ככל שמניחים יותר מזון בתנור, כך יידרש זמן בישול רב כמות• 
יותר.

: יש לכסות את הפינות של כלים מרובעים ברצועות נייר הגנה• 
אלומיניום כדי למנוע בישול יתר. אין להשתמש ביותר מדי נייר 

אלומיניום ולהקפיד שהוא מאובטח כראוי בכלי. אם נייר 
האלומיניום מתקרב מדי לדפנות התנור במהלך הבישול, הוא 

עלול לגרום להקשתה.
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LG ThinQאפליקציית 
 או  cתכונה זו זמינה בדגמים מסוימים בלבד המסומנים בסמל 

d .
 מאפשר לך לתקשר עם ההתקן באמצעות LG ThinQהיישום 

הסמארטפון.

LG ThinQתכונות האפליקציה 
יש לתקשר עם המכשיר מטלפון חכם באמצעות התכונות 

החכמות הנוחות.

אבחון חכם
אם נתקלת בתקלה במהלך השימוש במכשיר, תכונת אבחון חכם 

זו תסייע לך לאבחן את התקלה.

הערה
האפליקציה כפופה לשינוי לצורך שיפור המכשיר, ללא הודעה • 

על כך למשתמשים.

הפונקציות עשויות להיות שונות בדגמים שונים.• 

LG ThinQהתקנת האפליקציה 
 או ב-Google Play Store ב-LG ThinQחפש את האפליקציה 

Apple App Store.בטלפון חכם 

פעל לפי ההוראות כדי להוריד ולהתקין את האפליקציה.• 

 ופעלו לפי ההוראות LG ThinQהפעילו את אפליקציית • 
באפליקציה על מנת לבצע רישום של המכשיר.

אבחון חכם
 או  cתכונה זו זמינה בדגמים מסוימים בלבד המסומנים בסמל 

d .
יש להשתמש בפונקציה זו אם נחוץ אבחון מדויק באמצעות מוקד 

 במקרה של תקלה או כשל LG Electronicsמידע ללקוחות של 
במכשיר.

הערה
, השירות עשוי LGEמסיבות שלא ניתן לייחס לרשלנות של • 

שלא לפעול בגלל גורמים חיצוניים כגון, אך לא רק, חוסר 
, מדיניות חנות אפליקציות Wi-Fi, ניתוק Wi-Fiזמינות 

מקומית או חוסר זמינות של אפליקציות.

ייתכן שתכונה זו עשויה להשתנות ללא הודעה מוקדמת • 
ועשויה להיות בעלת צורה שונה בהתאם למיקומך.

 לאבחון Audible Diagnosisשימוש ב-
תקלות

 Smartהחזק את פומית הטלפון מעל הסמל )1
Diagnosis.אין לגעת בלחצנים האחרים .

 שניות עד 8 למשך עצירהלחץ לחיצה ארוכה על הלחצן )2
 מופיעה על גבי הצג.5שהספרה 

לאחר שיישמעו שלושה צפצופים, שחרר את הלחצן )3
.עצירה

השאר את הטלפון במקומו עד שהצליל ייפסק. על הצג )4
תופיע ספירה לאחור של הזמן. לאחר שהספירה לאחור 

תסתיים והצלילים ייפסקו, תוצאת האבחון תופיע 
באפליקציה.

הערה
לקבלת התוצאה הטובה ביותר, אין להזיז את הטלפון בזמן • 

שהטונים מועברים.
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שאלות נפוצות
שאלות נפוצות

מה לא תקין כאשר תאורת התנור לא דולקת?: ש
ת: ישנן מספר סיבות לכך שתאורת התנור לא דולקת. ייתכן שהנורה התפוצצה או שלא נוצר מעגל חשמלי.

האם אנרגיית מיקרוגל עובדת דרך חלונית הצפייה בדלת?: ש
ת: לא. החורים או היציאות מיועדים לאפשר לאור לעבור, הם לא מאפשרים לאנרגיית המיקרוגל לעבור.

מדוע נשמע צליל צפצוף כאשר נוגעים בלחצן על לוח הבקרה?: ש
ת: צליל הצפצוף נועד לוודא שההגדרה הוזנה כראוי.

האם ייגרם נזק לתפקוד המיקרוגל אם הוא יפעל ריק?: ש
ת: כן. לעולם אין להפעיל אותו ריק.

מדוע ביצים מתפוצצות לפעמים?: ש
ת: בעת אפייה, טיגון או בישול ביצים, החלמון עלול להתפוצץ בשל הצטברות אדים בתוך קרם החלמון. כדי למנוע זאת, יש פשוט לנקב 

את החלמון לפני הבישול. לעולם אין לבשל ביצים בקליפתן במיקרוגל.
מדוע אתם ממליצים על זמן המתנה לאחר סיום הבישול במיקרוגל?: ש

ת: לאחר סיום הבישול במיקרוגל, המזון ממשיך להתבשל במהלך זמן ההמתנה. זמן ההמתנה מסיים את הבישול השווה בכל המזון. 
משך זמן ההמתנה תלוי בדחיסות של המזון.

מדוע התנור שלי לא תמיד מבשל באותה מהירות כפי שמצוין במדריך הבישול?: ש
ת:

יש לעיין שוב במדריך הבישול כדי לוודא שפעלת בדיוק לפי ההוראות וכדי לראות מה יכול להיות הגורם לשינויים במשך הבישול.• 

הזמנים במדריך הבישול והגדרות החימום הן בגדר הצעות, שנבחרו כדי לעזור למנוע בישול יתר, הבעיה הנפוצה ביותר בהתרגלות • 
לתנור זה.

שינויים בגודל, בצורה, במשקל ובמידות של המזון, דורשת משך בישול ארוך יותר.• 

הפעל שיקול דעת יחד עם ההצעות של מדריך הבישול כדי לבדוק את תנאי המזון, בדיוק כפי שהיית עושה עם תנור קונבנציונלי.• 

' או משך הבישול שנותר מופיעים על גבי הצג יחד עם רעש של מאוורר לאחר שהבישול במיקרוגל coolמסוד המילה ': ש
הסתיים?

. אם תפתח Coolת: לאחר השלמת תהליך הבישול, ייתכן שהמאוורר ימשיך לפעול כדי לקרר את התנור. על גבי הצג תופיע המילה 
 לפני סיום משך הבישול, זמן הבישול שנותר יופיע על גבי הצג. זו אינה תקלה.      עצירה          את הדלת או תלחץ פעם אחת על 

לפני שמצלצלים לשירות
אם הבעיות הבאות מופיעות בעת השימוש במיקרוגל, יש לבדוק אותו שוב פעם נוספת. ייתכן שזו אינה תקלה.

הפעלה

גורם אפשרי ופתרוןתסמינים

כבל החשמל מנותק, הדלת פתוחה או שמשך הבישול לא הוגדר.תנור המיקרוגל לא פועל
חבר את כבל החשמל.• 

סגור את דלת התנור.• 

הגדר משך בישול.• 
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 GFCIנתיך בבית שלך עלול להתפוצץ או מפסק פחת יקפוץ. או שהמכשיר מחובר לשקע תנור המיקרוגל לא פועל
)Ground Fault Circuit Interruptter.והמפסק של השקע קפץ (

בדוק את תיבת החשמל הראשית והחלף את הנתיך או אפס את המפסק.• 
אל תגביר את קיבולת הנתיך. אם הבעיה היא עומס יתר במפסק, בקש מחשמלאי מוסמך 

שיסדר אותו.

. אם הבעיה נמשכת, צור קשר עם חשמלאי.GFCIאפס את המפסק ב-• 

כלי האוכל אינו בטוח לשימוש במיקרוגל. או שהפעלת את התנור בזמן שהוא ריק.הקשתה או היווצרות ניצוצות
השתמש בכלים בטוחים לשימוש במיקרוגל. כשיש ספק, בדוק את הכלים לפני השימוש.• 

אין להפעיל את התנור בזמן שהוא ריק.• 

יש שיבושים באספקת החשמל.השעה ביום שגויה
אפס את השעה. ראה את מקטע 'הגדרה של השעון' כדי לאפס את השעה ביום.• 

כלי האוכל אינו בטוח לשימוש במיקרוגל. או הגדרות הבישול לא היו מתאימות.מזון בושל בצורה לא שווה
בדוק את כלי האוכל כדי לוודא שהוא בטוח לשימוש במיקרוגל.• 

אין לבשל ללא מגש הזכוכית.• 

יש להפוך או לבחוש את האוכל בזמן הבישול.• 

יש להפשיר את המזון לגמרי לפני הבישול.• 

השתמש במשך הבישול וברמת העוצמה המתאימים.• 

הגדרות ושיטות הבישול שגויות.מזון מבושל יתר על המידה
שנה את משך הבישול או את רמת העוצמה.• 

כלי האוכל אינו בטוח לשימוש במיקרוגל. או הגדרות הבישול לא היו מתאימות.מזון לא מבושל
בדוק שכלי האוכל בטוח לשימוש במיקרוגל.• 

יש להפשיר את המזון לגמרי לפני הבישול.• 

שנה את משך הבישול או את רמת העוצמה.• 

ודא שיציאות האוורור אין חומות.• 

כלי האוכל אינו בטוח לשימוש במיקרוגל. או הגדרות הבישול לא היו מתאימות.הפשרה לקויה
בדוק שכלי האוכל בטוח לשימוש במיקרוגל.• 

שנה את זמן או משקל ההפשרה.• 

יש להפוך או לבחוש את האוכל במהלך מחזור הפשרה.• 

גורם אפשרי ופתרוןתסמינים
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